dilectiuneultratremvestrumsuscipiatis,etvobiscum 
retineatis. 

Data  Romae  ii  Non.  Julii. 

CCXLVI. 
D[,(rnrdo,]  episcopo  Matisconeiisi  officiim  episcopale 

interdidt  doncc  ub  iujuriis  in  monasterium  Clu- 
niatense  deslileril. 

(Intra  1121-1124,  Jan.  9,) 
[Mabillon,  Annal.  liencd.,  VI,  38.] 

Qux!  B.  Petri  Cluniacensi  monasterio  a  te  illata 

sunt,  el  noset  fratres  nostros  veheraenter  gravant, 
Post  nostras  coraaonitiones,post  scripla  frequcnler 

missa,raanura  tuam,quod  hactenus  inaud.ituin  est, 

supcr  ipsam  parochiam  extendisti,clericos  et  laicos 
oxcommunicasti,  et  in  B.  Odonis  ecclesia  divina 

penituscelebrareofficiaprohibuisti,  monachisetiam 

graves,prout  asserunl,  injurias  intulisti.etnonnulla 
eis  pertinentia  abstulisti.  In  his  tpmcn  omnibus 

palerna  tibi  benij^nitate  pepercimus,  correclionem 

"  luam,  sicut  venerabilis  frater  noster  Hupo  Lugdu- 
nensis  archiepiscopus  ad  nos  veniens  promiserat, 

exspectantes.Tu  autem  ut  prius  sic  et  poslea  perti- 
naciier  restitisti.Hanc  ergo  pnusuraplionemet  tan- 
tura  apostolicffi  sedis  contemptura  ferrediutiusnon 
valentes,  licet  inviti  propler  pra;teritae  dilectionis 
et  fumiliaritatis  gratiara,  ex  rationabili  fralruni 

nostrorum  scntentia,episcopale  tibi  oificiura  aucto- 
ritate  sedis  apostolica;  interdicimus,donec  aClunia- 
censis  raonasterii,  et  clericorum,  scu  laicorura,  et 

ipsius  capellae  infestatione  desistas,et  nobis  de  coa- 

temptu  tuo  satisfacius. 
Datum  Lateraai  v  Idus  Januarii. 

CCXLVII. 

E.  [leg.  C,  i.e,  Conrado]  arcliiepiscopo  Salsbiirgensi 
commendal  A.  presbyterum,ab  episcopo  Auguslensi 
ordinatum. 

(Intra  1121-H24,  Jan.  25.) 
[Mansi,  Concil.,  XX,  1228.] 

Calixtls  episcopus,  servus  scrvorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  E.  Saltzburgensi  archiepiscopo,  salutera 

et  apostolicam  benedictionem. 

Fraler  iste  praesentium  lator,  A.  presbyter,  apo- 
stolicae  sedis  clementiara  adiens,  se  ab  Augustensi 

episcopo  retulit  ordinatura,  cum  idem  episcopus 

praedecessore  nostro  sanctae  raemoriae  Paschale  papa 

Romanae  fuissel  Ecclesiae  graliam  inconventu  cele- 
brato  Placentia  consecuius.  Quia  ergo  misericor- 
diam  juste  petentibus  indulgentiam  negare  non 

convenit,si  postulatio  ejus  veritatis  nititur  ratione, 

n  ipsum  in  ordine  suo  et  recipias  et  sacerdotalis  olflcii 
rainisterio  sine  inquietudiiie  fungi  concedas. 
Datum  Laterani  viii  Kalend.  Februarii.